l indab |  air  f i ltration
12025/00 rev. 19/11/2025
 11
Lindab Air Filtration
Listino prezzi
12025/00 rev. 19/11/2025
 11
l indab |  air  f i ltration

Filtrazione assoluta
Codice Modello
Dimensioni
Materiale €/cad.
mm
LIPF150150RAL9010
LIPF
esecuzione
senza
lampada
scialitica
150 150
RAL
9010
6780,00
LIPF200100RAL9010 200 100 8780,00
LIPF200150RAL9010 200 150 9310,00
LIPF200200RAL9010 200 200 12150,00
LIPF250150RAL9010 250 150 10240,00
LIPF250200RAL9010 250 200 12640,00
LIPF300150RAL9010 300 150 12920,00
LIPF300200RAL9010 300 200 14430,00
LIPF150150INOX304 150 150
INOX
304
11180,00
LIPF200100INOX304 200 100 12200,00
LIPF200150INOX304 200 150 13880,00
LIPF200200INOX304 200 200 17590,00
LIPF250150INOX304 250 150 18770,00
LIPF250200INOX304 250 200 22570,00
LIPF300150INOX304 300 150 20880,00
LIPF300200INOX304 300 200 27810,00
LIPFL250150RAL9010
LIPFL
esecuzione
con
lampada
scialitica
250 150
RAL
9010
10190,00
LIPFL200200RAL9010 200 200 11120,00
LIPFL250200RAL9010 250 200 12500,00
LIPFL250250RAL9010 250 250 16350,00
LIPFL300200RAL9010 300 200 14230,00
LIPFL300250RAL9010 300 250 22260,00
LIPFL350300RAL9010 350 300 25490,00
LIPFL400300RAL9010 400 300 29690,00
LIPFL250150INOX304 250 150
INOX
304
16190,00
LIPFL200200INOX304 200 200 18620,00
LIPFL250200INOX304 250 200 20950,00
LIPFL250250INOX304 250 250 26950,00
LIPFL300200INOX304 300 200 27000,00
LIPFL300250INOX304 300 250 35930,00
LIPFL350300INOX304 350 300 42200,00
LIPFL400300INOX304 400 300 49530,00
 LIPF  L 200x200 RAL9010
Modello
L con lampada scialitica
- senza lampada scialitica

Altezza filtro assoluto
68, 155, 292
Materiale
Codice
Dim. filtro
€/cad.A B H
mm mm mm
PP30F40040068  305 305 68 495,00
PP30F55040068  457 305 68 510,00
PP30F70040068  610 305 68 550,00
PP30F70070068  610 610 68 580,00
PP30F85070068  762 610 68 630,00
PP30F85085068  762 762 68 700,00
PP30F100070068  915 610 68 670,00
PP30F130070068  1220 610 68 705,00
PP30F400400155  305 305 155 545,00
PP30F550400155  457 305 155 555,00
PP30F700400155  610 305 155 605,00
PP30F700700155  610 610 155 640,00
PP30F850700155  762 610 155 700,00
PP30F850850155  762 762 155 765,00
PP30F1000700155  915 610 155 735,00
PP30F1300700155  1220 610 155 775,00
PP30F400400292  305 305 292 600,00
PP30F550400292  457 305 292 615,00
PP30F700400292  610 305 292 670,00
PP30F700700292  610 610 292 710,00
PP30F850700292  762 610 292 765,00
PP30F850850292  762 762 292 840,00
PP30F1000700292  915 610 292 810,00
PP30F1300700292  1220 610 292 855,00
Terminale portafiltro assoluto a parete PP30F-PP31F
Codice
Dim. filtro
€/cad.A B H
mm mm mm
PP31F40040068  305 305 68 505,00
PP31F55040068  457 305 68 520,00
PP31F70040068  610 305 68 565,00
PP31F70070068  610 610 68 625,00
PP31F85070068  762 610 68 675,00
PP31F85085068  762 762 68 745,00
PP31F100070068  915 610 68 715,00
PP31F130070068  1220 610 68 745,00
PP31F400400155  305 305 155 575,00
PP31F550400155  457 305 155 600,00
PP31F700400155  610 305 155 650,00
PP31F700700155  610 610 155 720,00
PP31F850700155  762 610 155 775,00
PP31F850850155  762 762 155 855,00
PP31F1000700155  915 610 155 815,00
PP31F1300700155  1220 610 155 855,00
PP31F400400292  305 305 292 660,00
PP31F550400292  457 305 292 690,00
PP31F700400292  610 305 292 750,00
PP31F700700292  610 610 292 825,00
PP31F850700292  762 610 292 890,00
PP31F850850292  762 762 292 985,00
PP31F1000700292  915 610 292 940,00
PP31F1300700292  1220 610 292 985,00
l indab |  air  f i ltration
72025/00 rev. 19/11/2025
 11
Filtrazione assoluta
                                                    LITAM 305 305 140 1
Modello
A (mm)
B (mm)
H (mm)
- solo plenum
1 con prese di pressione e serranda
2 con prese di pressione e serranda spicchi
Codice
Dim. filtro
€/cad.A B H
mm mm mm
LITAM305305140 305 305 140 415,00
LITAM300600140 300 600 140 595,00
LITAM305610140 305 610 140 535,00
LITAM457457140 457 457 140 585,00
LITAM592592140 592 592 140 730,00
LITAM600600140 600 600 140 730,00
LITAM600905140 600 905 140 965,00
LITAM6001210140 600 1210 140 1140,00
LITAM610610140 610 610 140 730,00
LITAM6101219140 610 1219 140 1160,00
LITAM3053051401 305 305 140 550,00
LITAM3006001401 300 600 140 675,00
LITAM3056101401 305 610 140 675,00
LITAM5925921401 592 592 140 885,00
LITAM6006001401 600 600 140 875,00
LITAM60012101401 600 1210 140 1280,00
LITAM6106101401 610 610 140 895,00
LITAM61012191401 610 1219 140 1260,00
LITAM3053051402 305 305 140 1010,00
LITAM3006001402 300 600 140 1140,00
LITAM3056101402 305 610 140 1140,00
LITAM5925921402 592 592 140 1370,00
LITAM6006001402 600 600 140 1370,00
LITAM60012101402 600 1210 140 1800,00
LITAM6106101402 610 610 140 1380,00
LITAM6109141402 610 914 140 1630,00
LITAM61012191402 610 1219 140 1760,00
Terminale filtrante assoluto monouso LITAM
l indab |  air  f i ltration
8 2025/00 rev. 19/11/2025
 11

3012 con filtro 305x1220x68
6161 con filtro 610x610x68
6191 con filtro 610x915x68
6112 con filtro 610x1220x68
RAL9010 RAL 9010
INOX304 AISI 304
Codice
Dim. filtro
€/cad.A B H
mm mm mm
LITFP306168RAL9010  305 610 68 2240,00
LITFP309168RAL9010  305 915 68 2590,00
LITFP301268RAL9010  305 1220 68 3860,00
LITFP616168RAL9010  610 610 68 3030,00
LITFP619168RAL9010  610 915 68 3800,00
LITFP611268RAL9010  610 1220 68 5220,00
LITFP3061155RAL9010  305 610 155 2480,00
LITFP3091155RAL9010  305 915 155 2880,00
LITFP3012155RAL9010  305 1220 155 4260,00
LITFP6161155RAL9010  610 610 155 3320,00
LITFP6191155RAL9010  610 915 155 4200,00
LITFP6112155RAL9010  610 1220 155 5750,00
LITFP3061292RAL9010  305 610 292 2830,00
LITFP3091292RAL9010  305 915 292 3320,00
LITFP3012292RAL9010  305 1220 292 4930,00
LITFP6161292RAL9010  610 610 292 3760,00
LITFP6191292RAL9010  610 915 292 4790,00
LITFP6112292RAL9010  610 1220 292 6640,00
LITFL306168RAL9010  305 610 68 2590,00
LITFL309168RAL9010  305 915 68 2980,00
LITFL301268RAL9010  305 1220 68 4430,00
LITFL616168RAL9010  610 610 68 3470,00
LITFL619168RAL9010  610 915 68 4390,00
LITFL611268RAL9010  610 1220 68 6010,00
LITFL3061155RAL9010  305 610 155 2880,00
LITFL3091155RAL9010  305 915 155 3320,00
LITFL3012155RAL9010  305 1220 155 4880,00
LITFL6161155RAL9010  610 610 155 3800,00
LITFL6191155RAL9010  610 915 155 4830,00
LITFL6112155RAL9010  610 1220 155 6640,00
LITFL3061292RAL9010  305 610 292 3270,00
LITFL3091292RAL9010  305 915 292 3800,00
LITFL3012292RAL9010  305 1220 292 5660,00
LITFL6161292RAL9010  610 610 292 4350,00
LITFL6191292RAL9010  610 915 292 5510,00
LITFL6112292RAL9010  610 1220 292 7660,00
LITFS306168RAL9010  305 610 68 2590,00
LITFS309168RAL9010  305 915 68 2980,00
LITFS301268RAL9010  305 1220 68 4430,00
LITFS616168RAL9010  610 610 68 3470,00
LITFS619168RAL9010  610 915 68 4390,00
LITFS611268RAL9010  610 1220 68 6010,00
LITFS3061155RAL9010  305 610 155 2880,00
LITFS3091155RAL9010  305 915 155 3320,00
LITFS3012155RAL9010  305 1220 155 4880,00
LITFS6161155RAL9010  610 610 155 3800,00
LITFS6191155RAL9010  610 915 155 4830,00
LITFS6112155RAL9010  610 1220 155 6640,00
LITFS3061292RAL9010  305 610 292 3270,00
LITFS3091292RAL9010  305 915 292 3800,00
LITFS3012292RAL9010  305 1220 292 5660,00
LITFS6161292RAL9010  610 610 292 4350,00
LITFS6191292RAL9010  610 915 292 5510,00
LITFS6112292RAL9010  610 1220 292 7660,00
Codice
Dim. filtro
€/cad.A B H
mm mm mm
LITFP306168INOX304  305 610 68 2480,00
LITFP309168INOX304  305 915 68 2880,00
LITFP301268INOX304  305 1220 68 4300,00
LITFP616168INOX304  610 610 68 3360,00
LITFP619168INOX304  610 915 68 4200,00
LITFP611268INOX304  610 1220 68 5820,00
LITFP3061155INOX304  305 610 155 2740,00
LITFP3091155INOX304  305 915 155 3180,00
LITFP3012155INOX304  305 1220 155 4740,00
LITFP6161155INOX304  610 610 155 3670,00
LITFP6191155INOX304  610 915 155 4630,00
LITFP6112155INOX304  610 1220 155 6400,00
LITFP3061292INOX304  305 610 292 3130,00
LITFP3091292INOX304  305 915 292 3670,00
LITFP3012292INOX304  305 1220 292 5470,00
LITFP6161292INOX304  610 610 292 4200,00
LITFP6191292INOX304  610 915 292 5320,00
LITFP6112292INOX304  610 1220 292 7370,00
LITFL306168INOX304  305 610 68 2880,00
LITFL309168INOX304  305 915 68 3320,00
LITFL301268INOX304  305 1220 68 4930,00
LITFL616168INOX304  610 610 68 3860,00
LITFL619168INOX304  610 915 68 4830,00
LITFL611268INOX304  610 1220 68 6690,00
LITFL3061155INOX304  305 610 155 3130,00
LITFL3091155INOX304  305 915 155 3610,00
LITFL3012155INOX304  305 1220 155 5470,00
LITFL6161155INOX304  610 610 155 4200,00
LITFL6191155INOX304  610 915 155 5320,00
LITFL6112155INOX304  610 1220 155 7370,00
LITFL3061292INOX304  305 610 292 3610,00
LITFL3091292INOX304  305 915 292 4200,00
LITFL3012292INOX304  305 1220 292 6300,00
LITFL6161292INOX304  610 610 292 4830,00
LITFL6191292INOX304  610 915 292 6150,00
LITFL6112292INOX304  610 1220 292 8490,00
LITFS306168INOX304  305 610 68 2880,00
LITFS309168INOX304  305 915 68 3320,00
LITFS301268INOX304  305 1220 68 4930,00
LITFS616168INOX304  610 610 68 3860,00
LITFS619168INOX304  610 915 68 4830,00
LITFS611268INOX304  610 1220 68 6690,00
LITFS3061155INOX304  305 610 155 3130,00
LITFS3091155INOX304  305 915 155 3610,00
LITFS3012155INOX304  305 1220 155 5470,00
LITFS6161155INOX304  610 610 155 4200,00
LITFS6191155INOX304  610 915 155 5320,00
LITFS6112155INOX304  610 1220 155 7370,00
LITFS3061292INOX304  305 610 292 3610,00
LITFS3091292INOX304  305 915 292 4200,00
LITFS3012292INOX304  305 1220 292 6300,00
LITFS6161292INOX304  610 610 292 4830,00
LITFS6191292INOX304  610 915 292 6150,00
LITFS6112292INOX304  610 1220 292 8490,00
Trave filtrante a flusso orizzontale LITF
l indab |  air  f i ltration
92025/00 rev. 19/11/2025
 11

l indab |  air  f i ltration
112025/00 rev. 19/11/2025
 11
Filtrazione a canale
LICAN 305 305 292 RAL 9010
Modello
Dim. A filtro  (mm)
Dim. B filtro (mm)
Dim. H filtro (mm)
RAL9010 RAL 9010
INOX304 AISI 304
Codice
Dim. filtro
€/cad.A B H
mm mm mm
LICAN305305292RAL9010 305  305 292 2180,00
LICAN457305292RAL9010 457  305 292 2520,00
LICAN610305292RAL9010 610  305 292 2680,00
LICAN457457292RAL9010 457  457 292 2520,00
LICAN610457292RAL9010 610  457 292 2870,00
LICAN610610292RAL9010 610  610 292 3020,00
Su richiesta:
• versione per altezza filtro 48 e 155 mm
Canister mono-stadio LICAN
Codice
Dim. filtro
€/cad.A B H
mm mm mm
LICAN305305292INOX304 305  305 292 4180,00
LICAN457305292INOX304 457  305 292 4540,00
LICAN610305292INOX304 610  305 292 5200,00
LICAN457457292INOX304 457  457 292 4860,00
LICAN610457292INOX304 610  457 292 5550,00
LICAN610610292INOX304 305  305 292 5890,00
l indab |  air  f i ltration
12 2025/00 rev. 19/11/2025
 11
Filtrazione a canale
l indab |  air  f i ltration
HGP14 305 305 292
Tipo
Dimensione A [mm]
Dimensione B [mm]
Dimensione H [mm]
Codice
Dim. filtro
€/cad.A B H
mm mm mm
HGP14305305292 305  305 292 610,00
HGP14305610292 305  610 292 735,00
HGP14457457292 457  457 292 610,00
HGP14610457292 610  457 292 610,00
HGP14610610292 610  610 292 1280,00
Altre dimensioni, prezzi a richiesta.
                                                  LIBOX 1225 614 650 --
Tipo
A (mm)
B (mm)
C (mm)
-- acciaio zincato
RAL 9010 - verniciato RAL 9010
x - acciaio inox (su richiesta)
Codice
Dimensioni
€/cad.A B H
mm mm mm
LIBOX309614650 309  614 650 935,00
LIBOX614614650 614  614 650 970,00
LIBOX920614650 920  614 650 1120,00
LIBOX1225614650 1225  614 650 1280,00
LIBOX1835614650 1835  614 650 1530,00
LIBOX309614900 309  614 900 1240,00
LIBOX614614900 614  614 900 1280,00
LIBOX920614900 920  614 900 1500,00
LIBOX1225614900 1225  614 900 1660,00
LIBOX1835614900 1835  614 900 1930,00
LIBOX3096141300 309  614 1300 1870,00
LIBOX6146141300 614  614 1300 1940,00
LIBOX9206141300 920  614 1300 2230,00
LIBOX12256141300 1225  614 1300 2550,00
LIBOX18356141300 1835  614 1300 3050,00
Filtro assoluto a pieghe profonde per flussi canalizzati HGP14
Codice
Dimensioni
€/cad.A B H
mm mm mm
LIBOX309614650RAL9010 309  614 650 1400,00
LIBOX614614650RAL9010 614  614 650 1610,00
LIBOX920614650RAL9010 920  614 650 1910,00
LIBOX1225614650RAL9010 1225  614 650 2390,00
LIBOX1835614650RAL9010 1835  614 650 2830,00
LIBOX309614900RAL9010 309  614 900 1890,00
LIBOX614614900RAL9010 614  614 900 2160,00
LIBOX920614900RAL9010 920  614 900 2600,00
LIBOX1225614900RAL9010 1225  614 900 2970,00
LIBOX1835614900RAL9010 1835  614 900 3710,00
LIBOX3096141300RAL9010 309  614 1300 2810,00
LIBOX6146141300RAL9010 614  614 1300 3220,00
LIBOX9206141300RAL9010 920  614 1300 3830,00
LIBOX12256141300RAL9010 1225  614 1300 4790,00
LIBOX18356141300RAL9010 1835  614 1300 5660,00
Cassonetto portafiltro a canale LIBOX
l indab |  air  f i ltration
132025/00 rev. 19/11/2025
 11